
A kultúráért és innovációért felelős miniszter 

 

…/2023. (…) KIM rendelete 

 

a műteremlakások bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló 15/1995. (XII. 29.) MKM 

rendelet módosításáról 

     

 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény 87. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. § 7. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A műteremlakások bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló 15/1995. (XII. 29.) MKM rendelet 

1. 3. § (2) bekezdésében az „az OMSZI Intézményfenntartó Közhasznú Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Társaság)” szövegrész helyébe az „a Ludwig Múzeum – 

Kortárs Művészeti Múzeum (a továbbiakban: Intézmény)” szöveg, az „A Társaság” szövegrész 

helyébe az „Az Intézmény” szöveg és az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” 

szöveg, 

2. 3. § (3) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg és az „A 

Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

3. 3. § (4) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

4. 3. § (6) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

5. 3. § (7) bekezdésében az „A Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

6. 5. § (1) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

7. 6. § (1) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

8. 7. § (1) bekezdésében az „A Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

9. 8. §-ában az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg és az „A Társaság” 

szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

10. 9. §-ában az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

11. 11. § (1) bekezdésében az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg és az „A 

Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

12. 12. § (1) bekezdésében az „a Társaság” szövegrészek helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

13. 12. § (2) bekezdésében az „A Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

14. 13. § nyitó szövegrészében az „A Társaság” szövegrész helyébe az „Az Intézmény” szöveg, 

15. 13. § c) pontjában az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg, 

16. 13. § i) pontjában az „a Társaság” szövegrész helyébe az „az Intézmény” szöveg 

lép. 

2. § 

 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Csák János 

kultúráért és innovációért  

felelős miniszter  


